
Styrelsemöte nr 4 2021 

Odinns islandshästklubb, 2021-03-14  

Mötet hölls hemma hos Terese Wängdahl.   

Närvarande: Mirjam Horn, Stina Willman, Gun Sundblad (via videolänk), Linnéa Rosenqvist (via 

videolänk), Ulrika Rydberg Andrén, Marita Flink Jonsson och Terese Wängdahl.  

 

1. Mötet öppnades  

 

2. SIF:s höstkonferens 

Svenska Islandshästförbundet har sitt höstmöte/höstkonferens den 20-21/11. Mirjam Horn 

deltar som representant för Odinn. Huvudtema för höstkonferensen är SIF:s medlemskap i RF 

(Riksidrottsförbundet). Det kommer att vara olika diskussionsgrupper som är möjliga att delta i. 

En aktuell fråga för Odinn handlar om hur verksamhet kan bedrivas och sammanhållning i 

klubben uppnås i glesbygdsområden och i klubbar med stora upptagningsområden, så som Odinn 

är.  

 

3. Tävlingssektionen 

 

Utvärdering av KM 

Höstens KM genomfördes som planerat. Det var färre deltagare än förväntat. Alla fakturor har 

inte kommit än, men med tanke på antalet deltagare så kommer KM ha inneburit en ekonomisk 

förlust för klubben. 

 

Generellt fanns det en större säkerhet blad funktionärerna i utförandet av uppgifter. Feedbacken 

från de tävlande var bra, och många verkar ha haft en positiv upplevelse av arrangemanget.  

 

Collectingring, sekretariat m.m. funkade bra. Vi provade digital hantering av poäng via 

Sportfengur, och upplevde att det fungerade bra. Mindre stress när listor inte behöver skrivas ut. 

Sponsring och priser skulle behövt mer framförhållning, kan vara bra att tidigt under året ha med 

detta i planeringen, tas med som punkt till planeringsdag i vinter. 

 

Prova-på-tävling i Rättvik 

Linnéa Rosenqvist har lagt ut på Facebook om en mindre prova-på-tävling/Decembertölt hemma 

hos henne i Rättvik den 5/12. Det är ett fåtal anmälda nu, tävlingen kommer bli av även med få 

anmälda.  

 

Linnéa fixar och planerar, och säger till om/vad som behövs hjälp med. Eventuellt kan det finnas 

rosetter att använda som Odinn redan har.   

 

Ridhus-cup 

Mirjam Horn har börjat planera för en ridhus-cup i vinter. Grundidén är olika upplägg/teman och 

plats varje gång, gärna spritt över Odinns upptagningsområde. Möjliga ställen att vara på skulle 

t.ex. kunna vara Lövåsen (Arkhyttan), Mockfjärd, och körhallen i Rättvik.  

 

Fyra deltävlingar, med preliminärt upplägg enligt följande:  



Nr 1, december: Onlinetävling, man tävlar hemma och skickar in video. Töltklasser.  

Nr 2, januari: Tävling på plats i ridhus, men med domare online. Dressyr/Gaedingafimi.  

Nr 3, februari: Tävling på plats i ridhus, domare på plats. Flergångsgrenar.  

Nr 4, mars: Vintertölten i Rättviks körhall.  

 

Mirjam Horn har kollat med Jennie Liss som kan lägga upp evenemang i Sportfengur.  

 

Vintertölten 

Skall vintertölten arrangeras, hur och när? Mirjam Horn tar kontakt med Sandra Torrång till en 

början och kollar om tillgänglighet till körhallen.  

 

4. Ungdomssektionen 

 

Rapport ungdomsläger 

I somras ordnade Linnéa Rosenqvist två ungdomsläger. Det första 17-18 juli och det andra 30 juli-

1 augusti. Det var 3(?) deltagare per gång och en uppskattad aktivitet av dem som deltog.  

 

Ungdomsaktiviteter och LOK-stöd 

Där det finns grupper med ungdomar som träffas och ägnar sig åt stallaktivitet och ridning kan 

LOK-stödsregistrering ske per sammankomst. Vi behöver se över var sådana sammankomster 

sker. Terese Wängdahl lägger ut ”efterlysning” på Facebooksidan med information och 

påminnelse om detta.  

 

5. Utbildningssektionen 

 

Takt- och gångartskurs 

Terese Wängdahl skall undersöka möjligheterna att arrangera takt- och gångartskurs under 

höst/vinter. Man får räkna med en kostnad om ca 15 000 kr, och det går att vara 20 deltagare. 

Eventuellt om vi kan samarrangera med grannklubb (Jarnhestur?) om antalet platser inte fylls 

upp.  

 

Föreläsningsserie 

Terese Wängdahl skall kolla på att återuppta idén om en föreläsningsserie under vinterhalvåret, 

vilken planerades under förra året men då inte genomfördes. Eventuellt går det att söka 

ekonomiskt stöd för detta från RF. Ett tillfälle borde vara i samband med årsmöte för att få fler 

deltagare till årsmötet med.  

 

Rapport från ”Worldfengur för dummies” 

Mirjam Horn ordnade under sommaren/hösten en onlinegenomgång av Worldfengur. Det var 4 

deltagare. Ett nytt tillfälle kommer eventuellt att ordnas.  

 

6. Fritidssektionen 

 

Sverigeritten 

Odinn har fått frågan om att återigen vara med och arrangera Sverigeritten. Gun Sundblad skall 

ta reda på mer om förutsättningarna. Om det gäller samma sträckning som Sverigeritten 2019, så 

kan vi ta någon/några dagsetapper. Om det är ny/annan sträckning, så är det svårare för oss. 



Odinns etapper bör inte genomföras på samma datum som Fritidsmästerskapen, utan bör i så fall 

genomföras senast dagarna innan, och därför skulle datumen 12-14/7 kunna vara aktuella.  

 

Terese Wängdahl kollar av med Jarnhestur hur deras planer/intresse gällande Sverigeritten ser 

ut, då det var de som tog över efter Odinn, med överlämning i Säter.  

 

Klubbkvällar 

Höstens klubbkvällar på onsdagar har varit uppskattade, ibland över 10 deltagare på en kväll. 

Vissa kvällar har varit ”fri ridning” och andra med teman.  

 

Det är bra när det är något tema/händer något särskilt under klubbkvällen. Det är samtidigt 

viktigt att det framgår tydligt vid arrangerandet av klubbkvällar att det alltid krävs att man löst 

bankort vid ridning på banan.  

 

Vi planerar att fortsätta med klubbkvällarna till våren. Det är bra om det finna någon 

ansvarig/klubbkvällsvärd per gång. Detta tas upp på planeringsdag i vinter. Även bra om någon 

helgdag kan planeras in någon gång ibland så att de som har längre att åka kan vara med också.  

 

 

7. Avel 

Rapport gårdsvisning 

Marita Jonsson bjöd in till gårdsvisning med färgtema under hösten. Totalt deltog 3 peronser. 

Nytt tillfälle, antingen hos Marita eller på annat ställe bör kunna ordnas längre fram. 

Messengergrupp 

Marita lägger upp inbjuda till messengergrupp på Facebook som intresserade kan anmäla sig till. 

Där kan t.ex. gårdsbesök m.m. planeras gemensamt.  

 

8. Ekonomisk rapport 

Ulrika Rydberg Andrén har fått tillgång till konton, behörighet m.m. som hon behöver som 

kassör.  

 

Ekonomin ser bra ut, och det finns marginal för kostnader som uppkommer, så som t.ex. för 

genomförandet av KM.  

 

9. Övrigt 

 

Klubbkläder 

Vi har möjlighet att ordna provning av klubbkläder. Terese Wängdahl har kontakt med 

Prima4you. Helgen den 27-28/11 planeras tillfälle för provning av klubbkläder i samarbete med 

Icehorsestore i Borlänge. För de som inte har möjlighet då, så kommer kläder även kunna provas 

andra dagar i Borlänge, alternativt om vi kan ordna med provning på fler platser.  

 

 



 

10. Nästa möte  

Nästa möte blir planeringsdag den 16 januari. Mirjam Horn återkommer om plats och tid 

(planeringsdagen brukar uppta en heldag). Under planeringsdagen tas plan för kommande året 

fram, verksamhetsberättelse för gångna året, samt att datum för årsmöte bestäms samt att 

kallelse till detta skrivs.    

 

 

11. Mötet avslutades 

 

 

 

Vid pennan  

Terese Wängdahl 


